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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61627043S

2. Data e Regjistrimit 27/04/2026
3. Emri i Subjektit LeadPro Advisors Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, P.8, Kati 1, Hyrja 1, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime juridike, financiare dhe 
ekonomike. Menaxhim dhe administrim i pasurive të 
paluajtshme, Organizimin e projekteve dhe aktiviteteve të 
ndryshme publike dhe private. Hapja, administrimi dhe 
manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit 
që shoqëria ushtron. Aktivitet në fushën e qiradhënies së 
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive të tjera të 
paluajtshme. Projektim, Investim, Ndërtim, kontraktor i 
punimeve te ndertimit, zbatim për punime në objekte civile, 
dhe mirëmbajtja e tyre. Monitorim. Manaxhim pronash, 
Shitje pronash, Dhenie pronash me qera, Mirembajtje Prone, 
Sherbime Pastrimi, Gjelberimi, Dezinfektimi, Mobilimi, 
Transport mallrash. 
Ricardo Jesus Santiago Riera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2026 Deri: 15/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MC Investment Group
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
12.4 Komente (nëse ka)

Discovery Estrategias Empresariales S.L.
Para: 80.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rjsantiago@lpadvisors.es  
Telefon: 0697440454  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-595783-04-26
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42292012-9B36-46A6-B6A9-8E997E874063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B732B68-3017-4238-A4CD-E8115A07ADAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B732B68-3017-4238-A4CD-E8115A07ADAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D5837C-F783-4AD9-8179-EE1E756CBB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4659FC8-4514-46F8-A1BC-F393552E738E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4659FC8-4514-46F8-A1BC-F393552E738E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B5C93-1C9A-4939-9615-F41FB0D321E3
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026


